«
	24
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	10222

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 04.03.2016
№ 1599 «Об изъятии земельных участков
и нежилых зданий по улице Энгельса
для муниципальных нужд»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с внесением изменений в Единый государственный реестр недвижимости и изменением сведений о недвижимом имуществе:
1. Внести в постановление Администрации города от 04.03.2016 № 1599                     «Об изъятии земельных участков и нежилых зданий по улице Энгельса                            для муниципальных нужд» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                      информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                    информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города								            В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

Перечень
изымаемого недвижимого имущества

	Вид
недвижимого
имущества
	Собственник
Ф.И.О.
	Вид права
на недвижимое
имущество
	Кадастровый номер/
инвентарный номер

	Земельный участок
	Абдуллаев
Камаладдин Атакиши Оглы
	собственность
	86:10:0101027:220

	Нежилое помещение
	Абдуллаев
Камаладдин Атакиши Оглы
	собственность
	86:10:0101016:2786

	Нежилое помещение
	Абдуллаев
Камаладдин Атакиши Оглы
	собственность
	86:10:0101016:2212

	Земельный участок
	Топал
Вера Владимировна
	собственность
	86:10:0101027:219

	Нежилое помещение
	Топал
Вера Владимировна
	собственность
	86:10:0101016:2213

	Нежилое помещение
	Топал
Вера Владимировна
	собственность
	86:10:0000000:15361